
Nástupní mzda: 
29 000,- Kč

(s garantovaným ročním navýšováním mzdy) 

Kontaktujte nás

tel.: +420 325 545 225
tel.: +420 325 545 217
e-mail: vit.lazar@fresenius-kabi.com

 

Fresenius Kabi
Horatev CZ s.r.o.

Jsme stabilní a perspektivní
zaměstnavatel v regionu s výrobou
zdravotnických prostředků.

Do našeho týmu v Hořátvi
hledáme nové kolegy na
pozici 

Ozvěte se našemu
personálnímu oddělení pro
více informací a sjednejte si
osobní schůzku.
Rádi Vám představíme a
ukážeme naši výrobu.

Hořátev 104
289 13 Hořátev

dělník výroby 
v třísměnném
provozu 

Kdo jsme?



příplatek za 100% docházku - 1000,-
Kč/měsíčně

13 plat - ve výši 100% základní mzdy

14 plat - dle hospodářských
výsledků firmy

přesčasy propláceny 25% či
náhradní volno

příspěvek na životní a penzijní
připojištění až 1400,-Kč/měsíčně

závodní stravování za 34,-Kč - výběr
z 5 jídel nebo stravenkový paušál
47,-Kč za směnu přímo do výplaty

čisté a klimatizované pracovní
prostředí 

smluvní zaručená mzda

25 dnů dovolené k základnímu úvazku
37,5 hod

noční příplatek - 10% min. však 50,-
Kč/hod

příplatek SO+NE - 10% min. však 25,-
Kč/hod

náborový příspěvek 2500,-Kč/měsíčně

závodní kantýna

každý den jedna káva z automatu
zdarma

zdarma očkování proti chřipce

volné vstupenky do divadla                

mobilní tarif pro celou vaši rodinu
již od 99,-Kč

zdarma pojištění odpovědnosti
zaměstnance

dárky k různým příležitostem  

parkování v areálu společnosti 

firemní akce 

Co nabízíme?


